Responsum est, secundum hanc expositionem non ad
mitti posse ipsius scriptum, neque esse in verbis ipsis ibi 
positis illum sensum. Si ipse aliud diceret, et aliud sen
tiret, de eo non posse hominem judicare.

Hemmingius: Domini, ibi habetis scriptum, facite, 
quod vultis. Ego aliter non sentio.

Quaesitum est suffragium Rectoris.
Rector: Ego video suffragia non convenire. Et con

stat de regia voluntate. Rex vult fieri revocationem et vult 
rem exponi in meliori forma (haec forma loquendi inerat 
regiis literis).

Postea Magistri facultatis artium institerunt, ut illud 
»aliter« Hemmingius admitteret, idque aegre obtinuerunt. 
Sed valde excanduit in M. Sasceridem Hemmingius, quod 
aperte dixisset, non esse revocationem sed confessionem. 
Item quod illud, »se aliter scripsisse«, esset necessarium.

11. Aprilis. Episcopus proposuit de proximo scripto 
Hemmingii. Ne sic quidem rem esse salvam. Sed a Ma
gistro Christophoro ita censeri, necesse esse, ut etiam hoc 
addatur: Scriptum hoc esse editum inscio rege et consiliariis.

Deinde mutata sunt quapdam, et additum est hoc, in
dignos sumere verum corpus et sangvinem ad judicium et 
condemnationem.

Hemmingius advenit post additos illos duos articulos 
1. de rege et consiliariis insciis, 2. de sumptione indig
norum. Hemmingius dixit: Ego sic non sentio.

Postea proposuit Episcopus tale consilium, ut scribe
rentur duo exemplaria, alterum ut prius, alterum in quo
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addita essent, quæ jam in mentem venissent. Et utrumque 
ostenderetur M. Christophoro, ut ipse, alterutrum offeren
dum esset regiæ majestati, judicaret. Sed illud est oblatum, 
quod non habuit dignos et indignos.

17. Aprilis. Episcopus exposuit, quomodo fuisset ex
ceptus a Rege, hoc videlicet modo, quod cum de oratione 
cogitaret, Rex se anteverterit hoc modo: Dette skulde være 
gjort for 3 Uger. Item, quod visus sit tandem idem fuisse, 
qui antea. Item, quod velit, professores prorsus abstinere 
ab illis disputationibus.

20. Septembris. Lectæ literæ consulis Helsingorensis 
Jacob Hansen, quibus petiit testimonium og Bevis om M. 
Hans Hemmingsens Levned, siden han blev trolovet med 
den Pige udi Helsingør, Berete Jørgensdatter. Episcopus 
dixit: hoc constat, ipsum Johannem septima septimana post 
sponsalia habuisse in ædibus suis mulierem quandam inter 
clausas januas, et eandem ejecisse extra fenestram, et exci
tatam esse magnam tragediam. Et privatum esse lectione 
sua propter eandem causam. — Conclusum, ut Rector sub 
suo nomine rescriberet consuli, nihil opus esse literis Uni
versitatis, eo quod ipse M. Johannes vellet fateri causam 
suam. Et si negaret, collegæ vellent eum convincere.